BÀI TUYÊN TRUYỀN VỀ NGÀY QUỐC TẾ
PHỤ NỮ 8-3

Một tháng ba nữa lại về trong không khí ngập tràn những sắc xuân của
năm Ất Tỵ -2025. Đất nước vào xuân hứa hẹn nhiều điều tốt đẹp và thành công
mới đang chờ đợi chúng ta. Lời đầu tiên, cho phép BCH Công Đoàn Trường
THCS Phước Hiệp xin gửi đến quý thầy cô giáo và các em học sinh lời chào
mừng, lời chúc sức khỏe, thành đạt và hạnh phúc!